
Smlouva o dílo č. 1368/2022

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejících v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Hradská 894, 39601, Humpolec
l C:70504547

DIČ: CZ70504547

Zastupuje ředitel školy: PhDr. Vlastimil Fiala
(dále jen "Objednatel")

A

Zhotovitel:

Z-WARE s. r. o.
Řipská 20a, 627 00 BRNO

Spisová značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO:07597533

DIČ:CZ07597533

Zastupuje: Ing. Vladimír Zavřel

bankovní spojení: 115-8291770297/0100
(dále jen "Zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy je montáž a zprovoznění stravovacího a přístupového systému.
Seznam jednotlivých položek je uveden v Příloha č. l cenová kalkulace - Humpolec ZŠ
Hradská 894_modernizace přístupového systému + stravovací systém, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy.

2. Dílo obsahuje:

- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla
- uvedeni systému do provozu

- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

II. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel nainstaluje systém nejpozději do 31. srpna 2022. Vlastní termín instalace bude
upřesněn v předstihu, dle požadavků Objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem
přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis.
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních
předpisů.



lil. Závazky Objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům Zhotovitele do areálu za účelem instalace.
odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí faktury vystavené po předání plně funkčního systému.
Objednatel umožní zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

IV. Cenové podmínky

Celková cena stravovacího a přístupového systému činí: 180.000 - Kč bez DPH, tj. 217. 800, -
Ke s DPH.

Ceny jednotlivých položek i celých systémů jsou rozepsány v Příloha č. l cenová kalkulace -
Humpolec ZS Hradská 894_modernizace přístupového systému + stravovací systém, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V. Odpovědné veřejné zadávání

Důstojné pracovní podmínky:

Dodavatel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní
předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb.,
Zákoník práce ve zněni pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o zaměstnanosti ve
znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám , které se na realizaci plnění této smlouvy
podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plněni prováděny bezprostředně
zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

Férové vztahy v dodavatelském řetězci

Dodavatel zajistí včasné a řádné plněni finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za
včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za
plnění poskytnutá k plněni veřejné zakázky. Dodavatel se dále zavazuje přenést totožnou
povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce.

Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika

Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý odpad
při realizaci plnění bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití.



VI. Platební podmínky

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů - faktur vystavených
Zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury
Objednateli.

Po zaplaceni faktur se stravovacího systém stává majetkem Objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu
instalace připočítat - budou konzultovány svedením a v případě jejich nutnosti bude
připraven dodatek smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídi se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny připadne změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

VJihlavědne: /bú. 5.5Q^2.

"^í
Zhotovitel

V Humpolci dne: >io''t-^

<LADNI ŠKOLA HUMPOLEC
Hradskí 894

IÍO- 70504M7. lel, /(ax: 565 532 041

Objednatel



Z-WUBE^i
DOCHÁZKOVÉ
PŘÍSTUPOVÉ
STRAVOVACÍ

systémy

Cenová kalkulace - modernizace přístupového systému + stravovacího
systéme

pro Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov

Dveře 2x - jednostranné
Položka

Řidiči jednotka VOS-control

Záložní zdroj včetně AKU

Externí čteéka EM-MARINE - pňchod

Dveřní jednotka VOS

Elektromagnetický zámek nízkoodbérový STANDARD

Zabudováni zámku, úprava zárubní dveří

Montáž, zapojeni těchto komponentů, elektromateriál,

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

ks

2

2

2

2

2

2

1

cena za ks

bez DPH

10 500, 00 Kč

2 900, 00 K6

4 200, 00 Kč

2 900, 00 Kč

1 500, 00 Kč

2 200, 00 Kč

12 000, 00 Kč

cena celkem

bez DPH

21 000, 00 K6

5 800, 00 K6

8 400, 00 Ke

5 800,00 K6

3 000, 00 K6

4 400, 00 Ke

12 000, 00 Kč

60 400, 00 Ke
73 084, 00 K6

Společné prvky

Položka

Upgrade SW Docházka M. S. O.
Vazba na školní program Bakaláři v6. Třidni knihy
Licence komunikaéniho skriptu pro ovládáni řidiči jednotky
USB étečka EM-MARINE k PC - slouží k naéitánl 6ipů
Celková integrace systému + zadáni snímačů do SW
Cestovní výlohy Jihlava - Humpolec

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

ks

1

1

2

1

1

2

cena za ks

bez DPH
5 500, 00 Kč
5 500, 00 Kč
1 500, 00 K6
2 700,00 K6
3 500, 00 Ke
1 000, 00 K6

cena celkem

bez DPH
5 500,00 Kč
5 500, 00 K6
3 000, 00 Kč
2 700, 00 Ke
3 500, 00 K6
2 000, 00 Kč

22 200, 00 Ke
26 862, 00 Ke



Stravovací terminály

Položka

Dotykový objednávkový terminál iTouch - se étečkou EM-MARINE

Více informaci ohledně objednávkového terminálu najdete na naše webu
https://www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkouy-terminal

Dotykový výdejový terminál iConsume - EM-MARINE

Vlče informaci ohledně výdejniho terminálu najdete na naše webu
https://www.z-ware cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšířeni o hlasový modul, včetné reproduktorů a držáků, včetně
montáže

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané stravy

Nový typ étečky u výdejního terminálu, zobrazujici druh jidla
strávnikovi

Více informaci o novém typu éteéky naleznete na našem webu
https://www. z-ware. cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj BIG véetné AKU

Montáž nových terminálů, zapojeni, zbytková kabeláž,

PC switch včetně nastavení

lelkova integrace, nastaveni

;estovní výlohy -Jihlava - Humpolec

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

ks

1

2

2

1

1

1

1

1

1

cena za ks

bez DPH

19 500, 00 Ke

18 500, 00 Kč

2 900, 00 Kč

2 400,00 K6

4 000, 00 K6

11 500, 00 K6

1 000, 00 Ke

3 500,00 Kč

1 000, 00 K6

cena celkem

bez DPH

19 500, 00 Kč

37 000,00 Kč

5 800, 00 Ke

2 400, 00 K6

4 000, 00 K6

11 500, 00 K6

1 000,00 Ke

3 500, 00 Kč

1 000, 00 Ke

85 700, 00 Kc~
103 697, 00 K6

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž

nabídky, tu by připravila Vaše organizace dle dohody s našimi techniky.
neni součásti



Programové vybavení

Položka

SW Windows BonAp Stravné - Hlavni licence

Více informaci ohledné SW BonAp Stravné najdete na naše webu
https://www. z-ware. cz/bonap-stravne

Import dat ze SW VIS - Strávnlci

SW Windows BonAp Sklad - Hlavni licence

Vlče informaci ohledně SW BonAp sklad najdete na naše webu
https://wwwz-ware. cz/bonap-sklad

Import dat ze SW VIS - Sklad

Instalace serveru (Apache Tomcat, JÁVA )

Komunikační program IRes - tento program zajištuje komunikaci mezi
programem BonAp Stravné a novými terminály

Skoleni, nastaveni programů - Fakturuje se dle počtu skutečných
hodin školeni a nastavení strávených u Vás (odhad 3-5 hodin).

USB čtečka EM-MARINE k PC - slouží k naéitáni 6ipů

Nastaveni systémů SW dle požadavků zákazníka

Cestovní výlohy - Brno - Humpolec

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

ks

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

cena za ks

bez DPH

9 500, 00 K6

2 500, 00 Ke

9 500, 00 Ke

2 500,00 Ke

1 500, 00 Ke

3 000, 00 K6

900, 00 Kč

3 000, 00 Ke

3 500,00 Kč

3 500, 00 Ke

cena celkem

bez DPH

9 500, 00 K6

2 500, 00 K6

9 500, 00 K6

2 500, 00 K6

1 500, 00 K6

3 000,00 Ke

900, 00 K6

3 000, 00 Kč

3 500, 00 K6

3 500, 00 K6

39 400, 00 Ke
47 674, 00 K6

Internetové objednávky včetně výhodného vvužití burzy iídel

Vice informaci naleznete na našich webových stránkách https:;/www.z-ware.cz/internetove-objednavky

Jednorázové zakoupeni produktu (na serveru Vaši organizace)
Položka

SW Internetové objednávky

iCanteen https zabezpečený
včetně nastaveni

Skolení obsluhy, nastavení

iCanteen

protokol pro internetové

Cena celkem

Cena celkem

objednávky

bez DPH

s DPH

ks

1

1

1

cena za ks

bez DPH
17 500,00 K6

1 000, 00 Ke

4 500, 00 K6

cena celkem

bez DPH
17 500, 00 K6

1 000, 00 Ke

4 500, 00 Ke

23 000, 00 Ke
27 830,00 Kč

Doporučujeme si zaplatit certifikát od důvěryhodné autority např. skrze prodejce https://www.sslmarket. cz/
6i prodejce https://www. ssls. cz. V opačném případe budou uživatelé upozorňováni, že váš certifikát není
důvěryhodný. Ceny základních certifikátů ovéřujicich možnost nakládat s doménou tzv Domain Validation
(DV) se pohybuji od 500, -K6 a výše dle dodavatele s platnosti 21et (např. RapidSSL při platbě na 2 roky) a
platí se přímo vydavateli certifikátu. Dražší Extended Validation (EV) certifikáty ověřuji také organizaci jako
takovou. V případe jeho použiti se v adresnim řádku prohlížeče zobrazí také název organizace, která
doménu vlastní. Pokud máte požadavek na standardní úroveň zabezpečeni je DV certifikát dostatečný

Pozor! Po vypršeni 2 lete platnosti certifikátu je automaticky tato funkce ze dne na den vypnuta -
nepodporována. Je nutné na serveru zřídit veřejnou IP adresu a DNS záznam.



Cena celkem před slevou
Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

230 700, 00 Kč

279 147, 00 K6

Jakožto novému zákazníkovi Vám poskytujeme slevu na tuto instalaci ve výši 50. 700 Kč
bez DPH.

Cena celkem po slevě
Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

180 000,00 K6

217 800, 00 Ke
V Jihlavě dne 28. 04. 2022

Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal
tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

Z-WARE s. r.o. ftipská 20a, Brno 627 00
IČO. 0754755.1

[)[C;(;Z07?97y.t

Rankovni spojeni: 115-8291770297/0100 Kt>meríni banka lihlava
Kontakt: Veronika Sobotková

ť-mail; sobot k<wa@z-ware. c?

tri. ; 733710.170


